ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแบริเออร์ชนิดเติมน้ำได้สีส้ม ขนาด ๕๐x๑๐๐x๘๐ ซม. จำนวน

๑๓๐ ใบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แบริเออร์ชนิดเติมน้ำได้สีส้ม ขนาด ๕๐x๑๐๐x๘๐ ซม. จำนวน ๑๓๐ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอ ที ซี ทราฟฟิค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร